Semiconductor Group 1 1998-09-18
Hyper 5 mm (T1) LED, Non Diffused
Hyper-Bright LED
LS 5436,  LA 5436, LO 5436
LY 5436
Streuung der Lichtstärke in einer Verpackungseinheit IV max / IV min ≤ 2.0.
Luminous intensity ratio in one packaging unit IV max / IV min ≤ 2.0.
Typ

I V (mcd)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 5436-SO super-red colorless clear ≥ 160 (350 typ.) Q62703-Q3626
LA 5436-TO amber colorless clear ≥ 250 (500 typ.) Q62703-Q3919
LO 5436-TO orange colorless clear ≥ 250 (500 typ.) Q62703-Q3628
LY 5436-TO yellow colorless clear ≥ 250 (500 typ.) Q62703-Q3630
Besondere Merkmale
● eingefärbtes, diffuses Gehäuse
● zur Einkopplung in Lichtleiter
● als optischer Indikator einsetzbar